
令和 2 年 6 月 24 日 

お取引各位 

 

オスコ産業株式会社 

新型コロナウイルス対応について 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件、新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、弊社の業務を下記内容

にてリスク回避策を組み合わせて実施させていただく事となりました。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。                            

敬具 

 

記 

 

１．対象拠点 

  ①本社営業部(営業 1 課、営業 2 課、営業 3 課、MC 課、業務チーム) 

  ②品川物流センター 

  ③総務・経理部 

 

２．対象期間  令和 2 年 6 月 24 日以降（当面の期間継続致します） 

 

３．対策実施状況 

①時差勤務（※） 

 早番シフト勤務者  7：30～15：50（休憩時間 11：00～12：00） 

 通常シフト勤務者  8：50～17：10（休憩時間 12：00～13：00） 

 遅番シフト勤務者 10：30～18：50（休憩時間 13：00～14：00） 

②不要不急の外出及び面談はお断りさせていただく場合がございます。 

 予めご了承の程、お願い申し上げます。 

 

※ 詳細な勤務シフトは各担当者へお問い合わせください。 

担当者不在の場合、ご迷惑お掛けするかもしれませんが、同部署にてフ

ォローできるよう準備を進めてまいります。 

以上 


